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abc Rode functies zijn vacant

# Aantal pers. achter functie is min. aantal in w enselijke situatie

(#) Aantal personen tussen haakjes is huidige situatie

Organogram VV Phoenix 2016-2017

Algemene Leden Vergadering

Bestuur vv. Phoenix
bestuur@phoenixzaltbommel.nl

Voorzitter 
Toine Velthuijsen

voorzitter@phoenixzaltbommel.nl

Secretaris
Willemien Pruijsen

secretaris@phoenixzaltbommel.nl

Penningmeester
Frank van Wijk

penningmeester@phoenixzatlbommel.nl

Algemeen lid
Frank Koster

Commissie Publiciteitszaken
cpz@phoenixzaltbommel.nl

- Lid webmaster 1 (1) 
Marcel Vroon
- Lid externe communicatie 1 (1) 

Kees Tanis

Commissie Ledenadministratie
ledenadministratie@phoenixzaltbommel.nl

- Lid interne admin. 1 (1) 

Willemien Pruijsen

- Lid Nevobo admin. 1 (1) 
Karin Schut 

Commissie Evenementenzaken
cez@phoenixzaltbommel.nl

- Coördinator 1 (1)
Manon de Ridder
- Algemeen lid 3 (2)      

Stefanie Hokken,Renske Verder
- Lid jeugdactiviteiten 2 (0)

Commissie Bommel Beach
bommelbeach@phoenixzaltbomme.nl

- Voorzitter 1 (1)  
Tineke Rinkel
- Lid sponsoring 1 (0) 

- Lid vergunningen 1 (1)
Femke Vermeulen
- Algemeen lid 6 (4)

Rudy Klunder
Manon de Ridder
Frank Koster

Gerinda van Haaften

Commissie Wedstrijdsecretariaat
Nevobo
wedstrijdsecretariaat@phoenixzaltbommel.nl

- Algemeen lid 2 (2)
Theo van Rijen 

Lotte van der Donk

Commissie Scheidsrechterszaken 
Nevobo
scheidsrechterszaken@phoenixzaltbommel.nl

- Scheidscoördinator 1 (1) 

Theo van Rijen
- Coördinator opleidingen 1 (1) 
Frank Scheurwater

Sponsor Commissie 
sponsorcommissie@phoenixzaltbommel.nl

- Algemeen lid 2 (2)
Ellen Baarslag 
Karen de Kuijper

Commissie Technische 
zaken
ctz@phoenixzaltbommel.nl

-Leden: 
alle Nevobotrainers

Kleding Commissie 
kledingcommissie@phoenixzaltbommel.nl

- Algemeen lid 2 (2) 
Judith Hament
Jeannette van Lierop

Commissie Facilitaire zaken
facilitaire zaken@phoenixzaltbommel.nl

- Algemeen lid 1 (1) 
Marco Vissers 

Algemeen lid
Twan Strijbos

Commissie Recreanten 
zaken
crz@phoenixzaltbommel.nl

- Algemeen lid 2 (3) 
Gerard Rinkel

Toine Velthuijsen
Cecile Haffmans

Commissie Lief  en Leed
liefenleed@phoenixzaltbommel.nl

- Algemeen lid 1 (1)
Marcel van Wijk

Commissie Jeugdzaken
cjz@phoenixzaltbommel.nl

-Coördinator  1 (1) 
Karen de Kuijper
- Algemeen lid 4 (2)

Petra Vonk
Vincent Boterman


